REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infofdhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashk&shortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrellin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.20095, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MALO (ORHANI)

26.03.2014

N& bazé té€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe perscnat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i PErgjithshém i [LDKPKI-s&, q& t€ verifikoné né té€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dh&nat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

“Periodii Vietor” I




NDRYSHINMET E PASURIVE DHE

BURIMI | KRUJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pal@ésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese € zotéroni t& cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

' | Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Ylera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(MNr. Fletéve)
Fasqyre e te
le ardhurat nga paga e deklaruesit si| 1.292.092 leke (njemilion e ardhurave
givgtare ne Gjvkaten e Apelit Korce dvqindenentedhjete dy mije | 100% nga zyra e
¢ nenetdhejete e dy leke) linances
] 1 lete
Vertelim
Te  ardhurat  nga  angazhimi  ne | 229.500 leke [ O0%a dhe pasqyre
mesimdhenie ne Universitetin jo publik | (dvqindenjezetenente mije e e llogarise
“Kristal” Hogari rrjedhese | pesegind leke) 2 flete
| |
' Pasqyre
Interesa te llogarise bankare te deklaruar | 812 b (tetegind g | 100% financiare e
ne formularet e meparshem pranc Banka | dymbedhjete dollare) deklaruesi ¢ | llogarise
Credins, * bashkeshort | | flete

= Objekti @ deklarimit {Neni 4. gérma a, b, o, ¢, d ©lig]it ne 9049, datg 10004, 2003)
a) pasuritd e paluajtshme dhe & degjtat reale mbi to;
b} pasurilé e luajtshme, t# regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vierd 1€ vecanté mbi 300 000 leke;
) vlerén e gksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rijedhise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valut® tf hua);

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

BRUNILDA MALO (ORHANI) W'J‘f:?/

Nise ky formar éshiné § pamjafiveshém, vazhdonl 1¢ plotésont né forakopie 18 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

MNE VEPRIMTARI

Pérshkruani hollésisht t8 ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
cmiértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang sigurvar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s& orpanizatés, funksionin, natyrén e angazhimitf, nga deklarimi i
méparshim deri mé 31 dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit.

! Shuma ¢ té ardhurave té
krijuara, né leké apo ni

valuté (me shifra dhe me
| | fjalé)

Dokumenta
Justifikues
{INr. Fletéve)

Pérshkrimi i t2 ardhurave

Te ardhurat nga shitja ¢ 25% te kuotave te kapitalit. si | 6.000.000 leke (gjashte
mm.\ i shogerise “D&G Konstruksion™,sh.p.k me seli ne | milion leke)
Erseke, pasuri ¢ bashkeshortit

Te ardhurat nga shperblimi 1 demit te shkaktuar nea

cenimi | se drejtes se voles ne shogeri dhe mosmarrveshjet - 4.000.000 leke
per ndarjen ¢ dividentit, e zgjidhur me marrveshjen ne

zyren e ndermjelesimit, miratuar me vendim (e gjvkates se

rrethit gjyqesor Koree

Te ardhurat nga paga si Drejtor | Drejtorise Rajonale te | 120.0001eke Pasgyre e
Bujgesise Korce ge nga data 25.10.2013-31,12.2013 (njeqindenjezete mije | llogarise
Llogari rrjedhese tek Raiffeisen Bank leke) rrjedhese 1 flete

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

BRUNILDA MALO {URH#““]I y{é ?

Néwe by format éshee | pamiaftueshém, vazhdoni (& plotésani né fotokapie (& L
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DETYRIMET FINAMCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ckzistojn& brenda dhe jashi€ vendil, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t¢
deklarimit,

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& roajur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe @
mbarimit t& detyrimit {(muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazg Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer ng:i Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri n& 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe [jalé) {me shifra dhe fjalé)
) - L - — __—]—-. —
.-‘\r‘:'.ia'e? .Ff_‘p.:,i‘hf-:f*am.f. af:‘.-."r.re%i i J.’.i'_a.n'??_:..fc{,?.‘:fi'if‘.'i'ﬁrc'.fn, veazfidoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
6 plotdsoni né fotokopie & 1. fHRUI\'ILDA MALO (ORHANI) ?}Mﬁt{]
| / l". £ s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrosie BroBeshio Qollaku, el O8O0 G999, T 042 228510, Websine o hidam goscal. Pl miligebadao, goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhor) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (€ nenit 22 ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiarc & t€ zgjedhurve dhe t€ disa nEpunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ t& verifikojné n€ 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojn& né emér dhe pér
[logaring time.

Shtetasifsja ARBEN MAKSUT MALO bashkéshort L=,
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢é bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit _ BRUNILDA LUMTURI MALO (ORHANI)

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim Ela
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
[ARBEN MALO __[\W&ZET/

Fal
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MORYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI | KRUWIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

r T Piesi né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me fjaléd o justifikues
| (Nr. Fletéve)
Llogari rrjedhese tek FiBank 22.000 euro (njezetedy mije
nr.llogarie h euro) 100% | Mandat
arketimi
| ] | flete
Te ardhurat nga shitja e 25% te kuotave te
kapitalit, si ortak i shogerise “D&G | 6.000.000 leke (gjashte
Konstruksion™sh.p.k me seli ne Erseke. | milion leke) 100%
pasuri e bashkeshortit
| 20.0001eke (njegindenjezete mije leke)
Pasqyre e llogarise rrjedhese 1 flete
‘Te ardhurat nga shperblimi | demit te
shkaktuar nga cenimi | se drejtes se voles ne | 4.000.000 leke (katermilion
shogeri dhe mosmarrveshjet per ndarjen ¢ leke) 100%
dividentit, e zgjidhur me marrveshjen ne
zyren ¢ ndermjetesimil, miratuar me vendim
12 givkates se rrethit gjvqesor Koree
Te ardhurat nga paga si Drejtor | Drejtorise
Rajonale tc Bujgesise Korce qe nga data | 1200000  leke  (njeginde Pasqvre
25.10.2013-31.12.2013 njezet mije leke) 1 00% financiare 1
|.logari rrjedhese tek Raiffeisen B :mL flete

*Objelti i deklarimit (Meni 4, gérma g, by oo ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10,04.2003)
a) pasuriti e paluajtshime dhe & drejtat reale mbi 1o;
b pasurité e luajtshme, (¢ regjistrueshme né regjistrat publiké,
c) sendet me vlert 18 vecantg mbi 300 000 leke;
¢ vlerin e aksioneve, 18 letrave me viert dhe pjesgt e kapitalit ng zotérim;
dy wlerém e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhgnie, né
lek ose  né valutg (€ huaj:

Méwe by formal ésié | pamjafivesfiém, vazhdoni (8 plotésoni né fotokopie 1€ 1],

_Emri, Mbiemri, NénshKkrirhi

RBFN MALO (| L'sw»mg(f (
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI PUBLIKE
DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtet€rore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tietér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkiéshortin/en dhe fémijét madhoré., Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fjal€)

Dokumenta
justifikues
| (Nr. Fletéve)

Pérshlkrimi i 1€ ardhurave

DETYRIMET FINAMCIARE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T dhinal pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqgyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detvrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimil (€ detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta !
Pérshkrimi i detyrimeve deri ng 31 dhjetor t& | deri né 31 dhjetor & | justifikues |
vitit té delklarimit witit t& deklarimit (Nr. Fletéve) |
{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé) |

Neze ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1d plotésoni né forokopie té tij,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi,

| ARBEN MALO W |
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